PAGE

Постановление Администрации города № 3205 от 17.05.2013
О внесении изменений

в постановление Администрации

города от 09.08.2011 № 5142

«Об утверждении положения

о проведении Дня открытых

дверей в Администрации города

и ее структурных подразделениях»

В целях приведения муниципальных правовых актов города Сургута                   в соответствие с действующим законодательством, на основании распоряжения Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 23.08.2012 № 2407):
1. Внести в постановление Администрации города от 09.08.2011 № 5142        «Об утверждении положения о проведении Дня открытых дверей в Администрации города и ее структурных подразделениях» следующие изменения:

1.1. В пунктах 3.1, 3.8 приложения 1 к постановлению, пунктах 1.3, 3.1.2, 3.2, 4.1, 4.2 приложения 2 к постановлению слова «управление координации внешних и общественных связей» заменить словами «управление общест-венных связей» в соответствующем падеже.

1.2. В пункте 3.10 приложения 1 к постановлению слово «милиция» заменить словом «полиция» в соответствующем падеже.

1.3. Пункт 3.1.1, 1.3 приложения 2 к постановлению после слова «управ-ления» дополнить словом «министерства».

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить             на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города

       Д.В. Попов